
 

Zápis č. 1/23 

z  3. zasedání  zastupitelstva obce Pňov-Předhradí konaného dne 9.1.2023 

Přítomni: dle presenční listiny 

Program: 

 
1. Zahájení – doplnění a schválení programu  

2. Určení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení zápisu ze zasedání ze dne 12.12.2022 

4. Informování o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Krajským 

úřadem za rok 2022 

5. Vyhodnocení nabídek pronájmu části pozemku p.č. 107/61 v k.ú. Pňov 

6. Projednání uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 107/61 v k.ú. Pňov 

7. Dotazy a připomínky zastupitelů 

- Informování o jednání o novém umístění telekomunikační věže 

8. Diskuse 

9. Návrh usnesení 

10. Závěr 

 

Systém hlasování: ano-ne-zdržel se, 0-0-0. 

 

K bodu 1. Starostka přivítala přítomné, zasedání bylo řádně svoláno dle Jednacího řádu (dále 

jen JŘ). Je přítomno 7 zastupitelů, zastupitelstvo je schopné usnášení. Program ZO byl 

schválen.  

Hlasování: 7-0-0 

 

K bodu 2. Ověřovateli zápisu byli dle čl. VII.,odst.5., JŘ určeni Beneš Milan a Zvěřina Jan. 

 

K bodu 3.  Zápis ZO ze dne 12.12.2022 byl ověřovateli ověřen. Protože nebyly podány žádné 

námitky, pokládá se zápis dle článku VII.odst.7 JŘ za schválený.  

Usnesení: ZO schvaluje zápis ze zasedání ZO ze dne 12.12.2022 bez připomínek. 

 

K bodu 4. Starostka seznámila zastupitelé a přítomné o výsledku dílčího přezkoumání 

hospodaření obce Krajským úřadem za rok 2022. Zastupitelé berou na vědomí. 

 

K bodu 5. Starostka seznámila přítomné s nabídkou na pronájem pozemku p.č. 107/61 v k.ú. 

Pňov. Přišla jedna nabídka a to od Josefa Nováka ve výši ročního nájemného 60.000,- Kč.  

Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje nabídku Josefa Nováka na roční nájemné ve výši 60.000,- Kč. 

 

K bodu 6.  Starostka a místostarosta seznámili přítomné o průběhu jednání s nájemcem a 

podmínkách nájemní smlouvy. Smlouva bude na 1 rok s možností prodloužení, dále pak bude 

obsahovat podmínku o odvozu hromad dle rozpisu a plánku ve smlouvě. Při nedodržení lhůt 

pro odvoz hromad, bude smlouva vypovězena a zbývající nájemné zůstane obci.  

Dalo se hlasovat.     

Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO opravňuje starostku k podpisu nájemní smlouvy pozemku p.č. 107/61 

v k.ú. Pňov Josefu Novákovi na dobu trvání 1 rok s možností prodloužení. 

 

K bodu 7.  Informování o jednání o novém umístění telekomunikační věže. Z původního 

místa v průmyslové zóně v Předhradí – Agro Sokoleč, jsme navrhli přesun na pozemek p.č. 

107/61 v k.ú. Pňov – před stodolu u sběrného dvora na místě, kde jsou teď hromady s hlínou. 



V následujících dnech proběhne další schůzka a bude se řešit, zda je místo vhodné a jaká 

výška věže bude dostatečná. V následujícím ZO budou sděleny další informace. 

 

K bodu 8.  

- Cedule Opalinek – zodpovězení dotazu z minulého zastupitelstva, cedule je 

již na svém místě 

- Chybějící značky v obci – v řešení s firmou, znovu zaurgováno 

 

 

K bodu 9. Návrh usnesení byl přijat dle rozhodnutí projednávaných bodů programu.  

       

K bodu 10. Program zasedání byl vyčerpán. Starostka poděkovala všem přítomným za účast 

na ZO a ukončila zasedání v19:45 hodin. 

 

 

V Pňově-Předhradí 10.1.2023 

 

 

Zapsala Ing. Jana Bydžovská  ……………………….. 

 

 

 

 

Ověřili Beneš Milan  ………………… a Zvěřina Jan  ……………………….. 

    

                      

 

 

…………………………………..                         …………………………… 

                Jan Pavlíček                             Ing. Jana Bydžovská 

               místostarosta                        starostka 


